BD48K29G-TL Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LAPIS Semiconductor BD48K29G-TL LAPIS Semiconductor-toimittaja LAPIS Semiconductor-jakelija
LAPIS Semiconductor
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO BD48K29G-TL
VALMISTAJA LAPIS Semiconductor
KUVAUS IC DETECTOR VOLT 2.9V OD SSOP3
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - KYNNYS 2.9V
TYYPPI Voltage Detector
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 3-SSOP
SARJA BD48Kxx
NOLLAA AIKAKATKAISU -
ASETTAA UUDELLEEN Active Low
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
ULOSTULO Open Drain or Open Collector
MUUT NIMET BD48K29G-TLTR
BD48K29GTL
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 105°C (TA)
LUKUMÄÄRÄ JÄNNITTEET VALVOMAN 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 8 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel 3-SSOP
PERUSOSAN OSANUMERO BD48
BD48K29G-TL
Osa numero: BD48K29G-TL
Valmistaja / merkki: LAPIS Semiconductor
Tuotteen Kuvaus IC DETECTOR VOLT 2.9V OD SSOP3
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.BD48K29G-TL.pdf
2.BD48K29G-TL.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
BD48K29G-TL: n tekniset tiedot
1.BD48K29G-TL.pdf
2.BD48K29G-TL.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
BD48K27G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.7V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K35G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.5V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K23G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.3V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K25G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.5V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K31G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.1V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K30G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.0V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K28G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.8V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K32G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.2V OD 3SSOP
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K24G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.4V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K26G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 2.6V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K33G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.3V OD SSOP3
Varastossa:  Out stock
RFQ
BD48K34G-TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  IC DETECTOR VOLT 3.4V OD 3SSOP
Varastossa:  Out stock
RFQ